
de Bron Schokoladenriegel Milk Praline mit Haselnuss

Allergene

Eier Nein

Fisch Nein

Glutenhaltiges Getreide Nein

Krebstiere Nein

Lupine Nein

Milch Ja

Butter Nein

Schalenfrüchte: Ja

- Erdnüsse Nein

- Mandeln Nein

- Haselnüsse Ja

- Walnüsse Nein

- Cashewnüsse Nein

- Macadamianüsse Nein

Sellerie Nein

Senf Nein

Sesamsamen Nein

Sojabohnen Ja

Schwefeldioxid und
Sulphite Nein

Weichtiere Nein

Bezeichnung

Zutaten
Kakaomasse, Süßstoff (Maltit), Vollmilchpulver, Inuline (6%), Haselnüsse (14%), Kakaobutter, Emulgator (Sojalecithin),
Milchprotein, Lactose, Pflanzenfett

Inverkehrbringer

Herkunftsland


